
 Leány Távolugrás 

versenyszám 

 

DOBÓSZÁMOK ÉS TÁVOLUGRÁS  

JEGYZŐKÖNYVE 
 

 

Verseny:   Sport XXI. Atlétikai alapprogram Dél - Keleti Régió egyéni pályaverseny 

Helyszíne, ideje: Szolnok, 2021.05.22. 

A nyolcas döntőbe jutottaknak további három kísérlete van. 

 

Sor-

szám 
Név 

Szül. 

év 
Egyesület/Iskola Sorozatok Helyezés Eredmény 

    1. 2. 3. 4. 5. 6.   

 André Lizett 2010 Szolnoki SC-SI       1. 368 

 Béres Lili 2010 Szolnoki SC-SI       2. 363 

 Jakab Hanga 2011 Szolnoki SC-SI       3. 345 

 Molnár Villő 2010 TDAK       4. 340 

 Kóti Lili 2011 Békési DAC       5. 337 

 Poltz Melina 2010 Békési DAC       6. 336 

 Óvári Sára 2013 Szolnoki SC-SI       7. 325 

 Kovács Adél 2012 TDAK       8. 317 

 Uhrin Gréta 2010 TDAK       9. 317 

 Berta Réka 2011 TDAK       10. 317 

 Domokos Kinga 2011 Békési DAC       11. 284 

 Nagy –Gáspár Petra 2011 Békési DAC       12. 270 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

Versenybírók 

 
 
 

 



 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

Magas- és rúdugrás versenyjegyzőkönyve 
 

Verseny:   Sport XXI. Atlétikai alapprogram Dél - Keleti Régió egyéni pályaverseny 

Helyszíne, ideje: Szolnok, 2021.05.22. 

 

S
o

rs
zá

m
 

A versenyző neve Sportköre 

Magasságemelések 
A sikeres kísérlet körrel O, a sikertelen X, a kihagyott - jegyzendő Hely 

Ered-
mény 

100 105 110 115 120 122      

 André Lizett 2010 Szolnoki SC-SI  0 0 xx0 0 xx0 xxx - - - - - 1. 120 

 Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI 0 0 x0 0 xxx - - - - - - 2. 115 

 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 0 x0 x0 x0 xxx - - - - - - 3. 115 

 Báldos Lilien 2010 Szolnoki SC-SI - - x0 xxx - - - - - - - 4. 110 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

Versenybírói jelentés: 
 
 
 

Versenytitkár: 
 

           Versenybíróság elnöke 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Versenyszám:  Leány magasugrás 



 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Leány Kislabdahajítás 

versenyszám 

DOBÓSZÁMOK ÉS TÁVOLUGRÁS  

JEGYZŐKÖNYVE 
 

 

Verseny:   Sport XXI. Atlétikai alapprogram Dél - Keleti Régió egyéni pályaverseny 

Helyszíne, ideje: Szolnok, 2021.05.22. 

A nyolcas döntőbe jutottaknak további három kísérlete van. 

 

Sor-

szám 
Név 

Szül. 

év 
Egyesület/Iskola Sorozatok Helyezés Eredmény 

    
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

  

 Kóti Lili 2011 Békési DAC       1. 31,29 

 Poltz Melina 2010 Békési DAC       2. 28,58 

 Molnár Villő 2010 TDAK       3. 27,77 

 Róth Blanka 2010 Szolnoki SC-SI       4. 23,93 

 Domokos Kinga 2011 Békési DAC       5. 17,78 

 Nagy-Gáspár Petra 2011 Békési DAC       6. 13,44 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

Versenybírók 

 
 

 

 
 

 



 

   Leány 800m 

versenyszám 

 

FUTÓVERSENY JEGYZŐKÖNYVE  
 

Verseny:   Sport XXI. Atlétikai alapprogram Dél - Keleti Régió egyéni pályaverseny 

Helyszíne, ideje: Szolnok, 2021.05.22. 
 

Rajt-

szám 
Név 

Szül. 

év 
Egyesület Futam  Helyezés  Eredmény 

 Klokocs Kata 2010 BCSAC  1. 2:42 

 Molnár Villő 2010 TDAK  2. 3:03 

 Körömi Kornélia 2011 BCSAC  3. 3:04 

 André Lizett 2011 Szolnoki SC-SI  4. 3:07 

 Jakab Hanga 2011 Szolnoki SC-SI  5. 3:09 

 Samu Hanna 2010 Békési DAC  6. 3:12 

 Óvári Sára 2013 Szolnoki SC-SI  7. 3:26 

 Liszkai Gréta 2010 Békési DAC  8. 3:29 

 Berta Réka 2011 TDAK  9. 3:33 

 Kovács Adél 2012 TDAK  10. 3:41 

 Nagy Edina Éva 2011 Békési DAC  11. 3:48 

 Uhrin Gréta 2010 TDAK  12. 3:50 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Versenybírók: 

 

 
 



    Leány 60m 

versenyszám 

 

FUTÓVERSENY JEGYZŐKÖNYVE  
 

Verseny:   Sport XXI. Atlétikai alapprogram Dél - Keleti Régió egyéni pályaverseny 

Helyszíne, ideje: Szolnok, 2021.05.22. 
 

Rajt-

szám 
Név 

Szül. 

év 
Egyesület Futam  Helyezés  Eredmény 

 Báldos Lilien 2010 Szolnoki SC-SI  1. 9,0 

 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI  2. 9,1 

 Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI  3. 9,4 

 Berta Réka 2011 TDAK  4. 9,6 

 Samu Hanna 2010 Békési DAC  5. 9,7 

 Liszkai Gréta 2010 Békési DAC  6. 10,0 

 Béres Lili 2010. Szolnoki SC-SI  7. 10,0 

 Óvári Sára 2013 Szolnoki SC-SI  8. 10,1 

 Uhrin Gréta 2010 TDAK  9. 10,2 

 Jakab Hanga 2011 Szolnoki SC-SI  10. 10,2 

 Kovács Adél 2012 TDAK  11. 10,5 

 Nagy Edina Éva 2011 Békési DAC  12. 10,6 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Versenybírók: 

 

 
 

 



 

 

   Fiú Távolugrás 

versenyszám 

 

DOBÓSZÁMOK ÉS TÁVOLUGRÁS  

JEGYZŐKÖNYVE 
 

 

Verseny:   Sport XXI. Atlétikai alapprogram Dél - Keleti Régió egyéni pályaverseny 

Helyszíne, ideje: Szolnok, 2021.05.22. 

A nyolcas döntőbe jutottaknak további három kísérlete van. 

 

Sor-

szám 
Név 

Szül. 

év 
Egyesület/Iskola Sorozatok Helyezés Eredmény 

    1. 2. 3. 4. 5. 6.   

 Bende Zsombor 2011 BCSAC       1. 374 

 Guti Sándor 2011 Békési DAC       2. 363 

 Péter Milán 2010 TDAK       3. 362 

 Fekete Pál 2010 TDAK       4. 360 

 Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI       5. 357 

 Danczik Dominik 2010 BCSAC       6. 352 

 Tóth Levente 2010 Szolnoki SC-SI       7. 332 

 Petró Bálint 2010 BCSAC       8. 310 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

Versenybírók 

 
 



 

 

Fiú  Kislabdahajítás 

versenyszám 

 

DOBÓSZÁMOK ÉS TÁVOLUGRÁS  

JEGYZŐKÖNYVE 
 

 

Verseny:   Sport XXI. Atlétikai alapprogram Dél - Keleti Régió egyéni pályaverseny 

Helyszíne, ideje: Szolnok, 2021.05.22. 

A nyolcas döntőbe jutottaknak további három kísérlete van. 

 

Sor-

szám 
Név 

Szül. 

év 
Egyesület/Iskola Sorozatok Helyezés Eredmény 

    1. 2. 3. 4. 5. 6.   

 Danczik Dominik 2010 BCSAC       1. 37,85 

 Guti Sándor 2011 Békési DAC       2. 34,35 

 Fekete Pál 2010 TDAK       3. 32,84 

 Dávid Zalán 2011 Szolnoki SC-SI       4. 28,53 

 Tóth Levente 2010 Szolnoki SC-SI       5. 27,0 

 Dobos Máté 2010 Szolnoki SC-SI       6. 24,78 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

Versenybírók 

 
 



    Fiú 800m 

versenyszám 

 

FUTÓVERSENY JEGYZŐKÖNYVE  
 

Verseny:   Sport XXI. Atlétikai alapprogram Dél - Keleti Régió egyéni pályaverseny 

Helyszíne, ideje: Szolnok, 2021.05.22. 
 

Rajt-

szám 
Név 

Szül. 

év 
Egyesület Futam  Helyezés  Eredmény 

 Bende Zsombor 2011 BCSAC  1. 2:40 

 Dobos Máté 2010 Szolnoki SC-SI  2. 2:47 

 Sánta László 2011 Békési DAC  3. 2:51 

 Apáti Gergő 2011 BCSAC  4. 3:05 

 Fekete Pál 2010 TDAK  5. 3:14 

 Bíró Áron 2012 Szolnoki SC-SI  6. 3:15 

 Petró Bálint 2010 BCSAC  7. 3:16 

 Péter Milán  TDAK  8. 3:20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Versenybírók: 

 

 
 

 



 

 

      Fiú 60m 

versenyszám 

 

FUTÓVERSENY JEGYZŐKÖNYVE  
 

Verseny:   Sport XXI. Atlétikai alapprogram Dél - Keleti Régió egyéni pályaverseny 

Helyszíne, ideje: Szolnok, 2021.05.22. 
 

Rajt-

szám 
Név 

Szül. 

év 
Egyesület Futam  Helyezés  Eredmény 

 Sánta László 2011 Békési DAC  1 9,3 

 Dobos Máté 2010 Szolnoki SC-SI  2 9,3 

 Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI  3. 9,3 

 Bende Zsombor 2011 BCSAC  4. 9,4 

 Dávid Zalán 2010 Szolnoki SC-SI  5. 9,4 

 Péter Milán 2011 TDAK  6. 9,5 

 Apáti Gergő 2011 BCSAC  7. 10,1 

 Bíró Áron 2012 Szolnoki SC-SI  8. 10,1 

 Andrékó Zalán 2013 Szolnoki SC-SI  9. 10,2 

 Petró Bálint 2010 BCSAC  10. 10,5 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Versenybírók: 

 

 



 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 


